UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Annūciate populis. et dicite
ecce deus saluator noster venit.
et. *Super bñdi. añ.* Propter
syon non tacebo donec egre-
diatur ut splendor iustus ei?
*Suffragia consueta. Super
mag. añ.* O quale euenierit.
*Suffragia consueta. FERIA. V.
Sermo beati augusti. epi. L. I.*
Legimus sanctū moysē
populo dei p̄cepta dan-
tem ubi dixit: Audi israel do-
minus deus tuus deus vn⁹
est. Non pōt esse maior: nō po-
rest esse minor: non p̄t numera-
ri dicente p̄pheta dauid Ma-
gnus dñs noster et magnus vir-
tus eius: et sapientie eius non
est numerus. O prime nostis
ista fratres charissimi qui cor-
de fortiter tenetis catholicas
veritate. Audite tamē breuif
qd̄ adiuuante dño p̄posui ex-
planādum. Tu aut. *Lectō ij*
Deus vnus est pater: d̄ vn⁹
est filius: deus vnus est sp̄s
sanctus. Non tres d̄j s̄ vn⁹
est deus. Tres in vocabulis:
vnus in deitate substātie. S̄
dicit mihi hereticus: Ergo si
vnum sūt om̄es sūt incarnati
nō ad solū christū p̄tinet caro
Nēpe aliū est aīa: aliū est rō: et
tñ i aīa ē rō: et vna est aīa. s̄ ali-
ud anima agit: aliud ratio.
Anima viuit ratio sapit: et ad
animā p̄tinet vita. et ad rōem
p̄tinet sapientia: et cū vnū sint

anima sola suscipit vitam: rō
sola suscipit sapiam: et tñ nec a-
nima sine rōe: nec rō sine anima
Tu autē domine. *Lectō. ij.*
Sic et pater et filius licet vnū
sint et vnus deus sint: ad christū
solum solū p̄tinet caro: sicut ad
solam rationē p̄tinet sapientia.
licet nō recedat ab anima. *Ad
laudes añ.* De syon veniet do-
minus om̄ipotēs ut saluus fa-
ciat populū suū. *ps̄ seriales.
añ.* Convertere dñe aliquātu-
lum et ne tardes venire ad ser-
uos tuos. *añ.* De syon veniet
qui regnatur? ē emanuel ma-
gnū nomen eius. *añ.* Ecce
deus meus et honorabo eum
deus pacis mee et exaltabo eū
añ. Dñs legifer noster domi-
nus rex noster ipse veniet et sal-
uabit nos. *Sup bñd̄ic̄ añ.*
Vigilate animo in proximo
est dominus deus noster. *ps̄
primū bñd̄. añ.* Ecce ancilla
dñi fiat mihi s̄m̄ verbum tu-
um. *ps̄. et collecta de dña. De
inde de sanctis. Sup mag. añ.*
O q̄le eueniet. *Suffra. p̄. sic.
FERIA VI Sermo b. aug. L. I.*
Qui inq̄ conuenio o iu-
dei qui vsq̄ in hodiernū
diē negastis filium dei: Nō
ne vox vestra est illa quādo eū
videbatis miracula facientē.
atq̄ temptantes dicebatis q̄
vsq̄ animas nostras suspen-
dis si tu es christus dic nob̄

palam. Ille autem vos ad considerationem miraculorum mittebat dicens Opera que ego facio ipsa testimonium prohibent de me ut christo testimonium dicerent non verba sed facta. Vos autem non agnoscetes saluatores qui operabatur salutem in medio terre vestre adiacentes in malo iustis: Tu de tempore testimonium dicis: testimonium tuum non est verum. Tu. **2^o cor. 1^o ca.**